5V Krasshronn V.

15. SeeCup der E2-Junjoren

Presentador: SV Kressbronn
Fecha: 15.03.2025, Inicio: 09:00

Ubicacion del evento: Seesporthalle, Maicher Str., 88079 Kressbronn

Duracién del partido en la fase grupal: 9 minutos Duracion del partido en la fase final: 9 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

SV Kressbronn |

TSV Berg

FC Isny

FC Kempten

FV Langenargen

SV Kressbronn I

TSV Tettnang

FC Friedrichshafen

Union MKB
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TSV Oberreitnau

Ronda preliminar
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Resultados en tiempo real

09:00 |A [SVKressbronnl FV Langenargen Puest Participante
2 09:10 |B |SV Kressbronnl TSV Oberreitnau 1 1 1.|FCIsny 6:2 | 4 10
3 09:20 |A [TSV Berg FC Isny 0 0 2. [FV Langenargen 7:3 4 7
4 09:30 |B [TSV Tettnang FC Friedrichshafen 0 3 3. [ FC Kempten 3:5]-2 6
5 09:40 |A |FCKempten SV Kressbronn | 1 0 4.1 TSV Berg 4 : 4 0 5
6 09:50 B [ Union MKB SV Kressbronn Il 7 1 5.1 SV Kressbronn | 2:8 ] -6 0
7 10:00 (A [FClsny FV Langenargen 2 1
8 10:10 |B [FC Friedrichshafen TSV Oberreitnau 5:0 _
9 10:20 [A |FC Kempten TSV Berg 2 1 Puest: Participante
10 10:30 [B |Union MKB TSV Tettnang 2 1 1. | FC Friedrichshafen 18 : 3 |1 15 10
11 10:40 (A [FClsny SV Kressbronn | 3 1 2. [ Union MKB 19 : 5|14 10
12 10:50 B | FC Friedrichshafen SV Kressbronn I 7 0 3.| TSV Tettnang 6 :6 0 6
13 11:00 [A |FV Langenargen FC Kempten 3 0 4. SV Kressbronn Il 3:17(-14 1
14 11:10 B | TSV Oberreitnau Union MKB 0 7 5.| TSV Oberreitnau 1:16[-15 1
15 11:20 [A |SV Kressbronn | TSV Berg 1 2
16 11:30 [B |SV Kressbronn Il TSV Tettnang 1 2
17 11:40 [A |FC Kempten FC Isny 0 1
18 11:50 [B |Union MKB FC Friedrichshafen 3 3
19 12:.00 |[A |TSV Berg FV Langenargen 1 1
20 1210 [B | TSV Tettnang TSV Oberreitnau 3 0

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1731414494
https://tournej.mx/showit.php?id=1731414494

iUltima ronda!

21

22

23

24

25

26

27

5Y Kresshronn e\,

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

15. SeeCup der E2-Junjoren

1.°del Grupo A
FC Isny

2.°del Grupo A

FV Langenargen

5.2 del Grupo A

SV Kressbronn |

4.°del Grupo A
TSV Berg

3.2del Grupo A

FC Kempten

Perdié el 1.° semifinal

FV Langenargen

Gané el 1.° semifinal

FC Friedrichshafen

2.°del Grupo B
Union MKB

1.°del Grupo B
FC Friedrichshafen

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

5.2 del Grupo B
TSV Oberreitnau

4.°del Grupo B

SV Kressbronn Il

3.°del Grupo B
TSV Tettnang

Perdi6 el 2.° semifinal

Union MKB

Gand el 2.° semifinal

FC Isny

iUltima ronda!
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TSV Oberreitnau

Hecho con pasion por tournej
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